
JANコード 　型番 買取価格

GX-01 ¥3,500

GX-01 ¥1,000

GX-01B ¥2,400

GX-01R ¥5,400

GX-01R ¥7,200

GX-01R ¥9,000

GX-01R ¥6,000

GX-01R ¥7,200

GX-01R＋ ¥9,000

GX-01RB 1500

GX-01RG ¥6,000

GX-01X ¥6,000

GX-02 ¥4,200

GX-02B ¥3,000

GX-02R ¥4,200

GX-02R ¥6,600

GX-02R ¥7,000

GX-02R ¥5,000

GX-03 ¥7,000

GX-03B ¥6,000

GX-04 ¥20,000

GX-04B ¥15,000

GX-04S ¥35,000

GX-04X ¥9,000

GX-05 ¥8,400

GX-05B ¥8,400

GX-05R ¥9,000

GX-06 ¥12,000

GX-06G1 ¥6,000

GX-06M ¥8,500

GX-07 ¥3,500

GX-07 ¥6,000

GX-07E ¥6,000

GX-07I ¥6,000

GX-08 ¥4,500

GX-08 ¥6,600

名称

超電磁ロボ　コンバトラーV

ブラックコンバトラーV

グレンダイザー

ブラックグレンダイザー

グレンダイザー宇宙の王者セット

グレートマジンガー　リニューアルVer

マジンガーZ

超合金の塊 マジンガーZ 「魂ネイション2016 前売り電子チケット」 同梱品

ブラックマジンガーZ

マジンガーZ　リニューアルVer

マジンガーZ　リニューアルVer　香港限定版

マジンガーZ　ブラック  魂ネイション2016開催記念

ゴールドマジンガーZ　通常版

マジンガー大格納庫

グレートマジンガー

マジンガーZ TAMASHII NATIONS TOKYO限定

マジンガーZ　超合金10周年記念Ver

エネルガーZ　永井豪40周年記念展版

4902425626956

4902425766805

4902425726113

アイアンZ　マガジンZ誌上限定版

4543112052216

4543112006141

4543112118301

4543112118318

アフロダイA

アフロダイA　超合金40周年記念Ver　40ｔｈAnniv

ゲッターロボ

4543112920225

4549660115748

4902425613253

4543112118271

4543112920225

4573102567819

4543112161215

4902425761893

4543112118288

4902425732091

4549660115731

4573102581204

4573102581204

マジンガーZ　超合金40周年記念Ver　40ｔｈAnniv

マジンガーZ　（Tokyo Limited）

4543112118288

4573102567819

ブラックグレートマジンガー

グレートマジンガー（魂ネイション2016記念Ver）

グレートマジンガーTAMASHII NATIONS TOKYO限定

グレートマジンガー（Tokyo　Limited)

4543112031594

4543112923905

ドリル＆マリンスぺイザーセット

大空魔竜ガイキング

ブラック大空魔竜ガイキング

大空魔竜ガイキング　リぺイントVer

4543112031587

4543112118325

ゲッターロボ練習機

マジンガーZ　OVA版

4902425763910

4543112051950

4543112217639

4543112030757

ゲッター1　メタリックVer

マジンガーZ　OVA版　トイズドリーム限定



GX-08MA ¥3,500

GX-08MAW ¥8,000

GX-08R ¥10,000

GX-09 ¥6,000

GX-09MA ¥6,000

GX-09MAB ¥5,100

GX-09SS ¥18,000

GX-10 ¥7,200

GX-10B ¥18,000

GX-10R ¥10,000

GX-11 ¥6,000

GX-11MA ¥5,000

GX-11MAM ¥8,000

GX-12 ¥6,000

GX-12MA ¥5,000

GX-12MAG ¥4,800

GX-13 ¥8,000

GX-13R ¥10,000

GX-13R ¥11,000

GX-14 ¥2,400

GX-15 ¥2,000

GX-16 ¥2,000

GX-17 ¥2,000

GX-18 ¥9,000

GX-19 ¥9,000

GX-20 ¥9,000

GX-21 ¥2,500

GX-22 ¥2,000

GX-23 ¥14,000

GX-23A ¥5,000

GX-24 ¥4,500

GX-24M ¥5,000

GX-24N ¥15,000

GX-24R ¥9,500

GX-25 ¥6,500

GX-25R ¥12,000

GX-26 ¥5,000

GX-27 ¥10,000

GX-28 ¥3,000

ゲッターポセイドン

エヴァンゲリオン参号機

エヴァンゲリオン四号機　メッキ仕様

鉄人28号

ザンボット3

ザンボエース

鉄人28号　1963　楽曲搭載バージョン

ガラダK7

ガラダK7＆GX-26RダブラスM2

4573102550088

4543112254474

4573102604750

4543112254481

4543112316578

4543112347725 鉄人28号　ブルーメタリック

ダブラスM2

ガイキング

ザブングル

4543112160157

4543112160164

4543112198013

4543112198020

4543112198037

4543112217646

4543112217653

4543112329059

4543112160133

4543112160140

4543112031617

4543112228826

4543112217660

4543112254429

ブラックボスボロット　トイズドリームプロジェクト4543112120571

4543112031631

4543112254511

4543112118295

鉄人28号　ネイキッド

ボスボロット

ミネルバX　マジンガーエンジェル　シャイニングシャドー

4543112254504

4543112229601

4549660177678

エヴァンゲリオン零号機改

エヴァンゲリオン零号機

ゲッタードラゴン

ゲッターライガー

ビューナスA　マジンガーエンジェル　クイーンオブゴールド

超獣機神ダンクーガ

超獣機神ダンクーガ　リアルカラー　EXPO2004限定版

超獣機神ダンクーガ　リニューアルVer

エヴァンゲリオン初号機

エヴァンゲリオン弐号機

ダイアナンA　マジンガーエンジェル

4573102654700

4543112031624

ダイアナンA　マジンガーエンジェル　マリンブルーマーメイド

ビューナスA

ビューナスA　マジンガーエンジェル

ボスボロット

ダイアナンA

ミネルバX　マジンガーエンジェル　ラ・シレーヌ・ド・ノワール

アフロダイA　マジンガーエンジェル

アフロダイA　マジンガーエンジェル　スノーホワイト

アフロダイA　ｖｓＧＸ-09ＲミネルバＸ

ミネルバX

4543112254498

4560410390482

4573102651297

4543112031600

4543112254528 ミネルバX　マジンガーエンジェル



GX-28R ¥4,000

GX-29 ¥5,000

GX-29R ¥5,500

GX-30 ¥6,000

GX-31 ¥20,000

GX-31SP ¥25,000

GX-31V ¥35,000

GX-31V ¥26,000

GX-32 ¥7,500

GX-32R(GX-32G24) ¥7,200

GX-32SB ¥13,000

GX-33 ¥5,000

GX-33R ¥6,000

GX-34 ¥12,000

GX-34R ¥20,000

GX-35 ¥4,500

GX-36 ¥15,000

GX-37 ¥6,000

GX-37B ¥6,600

GX-37B ¥5,500

GX-37R ¥7,000

GX-38 ¥12,000

GX-39 ¥8,000

GX-39R ¥16,000

GX-40 ¥18,000

GX-40G ¥5,000

GX-40R ¥18,000

GX-41 ¥10,000

GX-41B ¥6,000

GX-41S ¥18,000

GX-42 ¥9,000

GX-43 ¥20,000

GX-44 ¥23,000

GX-44S ¥20,000

GX-45 ¥5,000

GX-45 ¥4,000

GX-45A ¥10,000

GX-45C ¥12,000

GX-46 ¥14,000

4543112626264

4543112574879

4543112554857

4543112554864

4543112587312

4543112587312

ダイゼンガー＆アウセンザイター

4543112495006

4543112500816

4549660158356

4543112604910

4573102556813

4543112500809

4543112571885

4543112527479

4543112527134

4543112527059

マジンガーZ　熱海ナイト

ゴールドライタン　シルバー＆ブラック

レオパルドン＆スパイダーマン

レオパルドン＆マｰベラ－召喚セット

ガンバスター

ガンバスター　バスター合金カラーVer

ウォーカーギャリア

イデオン

キングジョー

アイアンギアー

キングジョーブラック

キングジョーブラック ＜リバイバル版＞

キングジョ-55ｔｈ　Ａｎｎｉｖｅｒｓａｒｙ　Ｖｅｒ

バイカンフー

バイカンフー　リニューアルVer

ゴッドマーズ

ガイヤー　リアルカラー

六神合体ゴッドマーズ

ライディーン

ブラックライディーン

マジンガーZ　コミックカラー

ライディーン　DXフェードインセット

鋼鉄神ジーグ

ブラックオックス

バトルフィーバーロボ

ボルテスV

超電磁マシーン ボルテスⅤ CHOGOKIN 50th Ver.

ボルテスV　リスぺクトフォーボルトインボックス

ボルテスV　超合金40周年記念Ver

ゴールドライタン

ゴールドライタン　24金メッキ仕上げ

ダイモス

太陽の使者　鉄人28号

太陽の使者　鉄人28号＆ブラックオックス

マジンガーZ　真マジンガー衝撃Z編版お手入れセット有り

マジンガーZ　真マジンガー衝撃Z編版お手入れセット無

4573102650047

4573102554796

ザブングル　リアルカラー

ブラックオックス

4543112396730

4543112396723

4573102664853

4543112554888

4543112920232

4543112396747

4549660239406

4543112500854

4543112458148

4543112457745

4543112515971

4543112399212

4573102595225

4543112416681

4549660012641

4543112457257

4543112329066

4543112397287



GX-46R ¥15,000

GX-47 ¥5,000

GX-47N ¥6,500

GX-47T ¥12,500

GX-48 ¥12,000

GX-48K ¥24,000

GX-48X ¥4,000

GX-49 ¥7,000

GX-49G ¥15,000

GX-50 ¥12,000

GX-50SP ¥18,000

GX-50X ¥18,000

GX-51 ¥10,000

GX-52 ¥10,000

GX-53 ¥15,000

GX-54 ¥9,000

GX-55 ¥9,000

GX-56 ¥9,000

GX-57 ¥15,000

GX-57 ¥12,000

GX-58 ¥26,500

GX-59 ¥15,000

GX-59R ¥12,000

GX-60 ¥12,000

GX-60R ¥18,000

GX-61 ¥20,000

GX-62 ¥18,000

GX-63 ¥24,000

GX-64 ¥18,000

GX-65 ¥18,000

GX-66 ¥10,000

GX-66R ¥10,000

GX-67 ¥35,000

GX-68 ¥12,000

GX-68X ¥12,000

GX-69 ¥15,000

GX-69R ¥15,000

GX-70 ¥11,500

GX-70CN ¥7,000

4573102638922

4543112611451

4573102587442

4543112669476

4573102550620

ビッグオー専用拡張パーツセット

真マジンガーZ

真マジンガーZ　ゴールド

コンバトラーV　リニューアル

ビッグオー

ビッグオー鉄仕上げ（フルパッケージ）

ダイゼンガ-＆アウセンザイタ-

4543112603913

4573102666048

4543112618122

4543112602084

4549660208549

4543112594600

4543112584908

4543112611406

4543112590015

4543112654243

4543112569226

4543112708700

4543112805270

4543112823144

4543112710406

4543112613783

4543112611475

4543112611475

4543112611468

4543112606594

4543112609847

4543112613769

4543112613776

エネルガーZ　真マジンガー衝撃Z編版

エネルガーZ　ノーマルカラー

エネルガーZ実験機

4549660192879

4543112910233

4573102610928

4543112946287

4573102614728

4543112609847

スタｰガオガイガｰ　オプションセット　究極の勇者王Ver

ゴルディーマーク

ゴルディｰマ－グ　究極の勇者王Ver

マジンガーZ　D.C

ダイターン3　リニューアルカラー

4549660094685

4543112844446

4573102587527

4543112878595 宇宙海賊戦艦アルカディア号

宇宙戦艦ヤマト2199

未来ロボ　ダルタニアス

ゴッドシグマ

宇宙大帝ゴッドシグマ（リニューアルVer）

宇宙戦艦ヤマト　初回特典ドリルミサイル　有り

宇宙戦艦ヤマト　初回特典ドリルミサイル　無し

地球防衛軍旗艦アンドロメダ

ダルタニアス

飛影＆黒獅子

飛影＆鳳雷鷹

零影＆爆竜

コン・バトラーV CHOGOKIN 50th ver.

南原コネクション

ゲッタードラゴン　from　真ゲッターロボ

ゲッター1　from　真ゲッターロボ

マジンガーZ　D.C　CHROME NOIR

トライダーG7

無敵ロボ　トライダ－G7

ダンガードA

フランキー将軍

勇者王ガオガイガー

ダイターン3

ダイオージャ



GX-70D ¥12,000

GX-70SP ¥12,000

GX-70SP ¥7,500

GX-70SPD ¥10,000

GX-70VS ¥5,400

GX-71 ¥20,000

GX-71SP ¥21,000

GX-72 ¥24,000

GX72&GX78 ¥30,000

GX-72B ¥26,000

GX-73 ¥9,000

GX-73SP ¥12,000

GX-74 ¥7,000

GX-75 ¥9,000

GX-75SP ¥10,000

GX-76 ¥12,000

GX-76SP ¥12,000

GX-76X ¥12,000

GX-76X2 ¥10,000

GX-76X3 ¥15,000

GX-77 ¥24,000

GX-78 ¥15,000

GX-79 ¥15,000

GX-80 ¥20,000

GX-80 ¥17,000

GX-81 ¥9,000

GX-82 ¥7,200

GX-83 ¥10,000

GX-84 ¥7,000

GX-85 ¥37,500

GX-86 ¥23,000

GX-87 ¥14,000

GX-88 ¥21,000

GX-89 ¥3,000

GX-90 ¥6,000

GX-91 ¥13,000

GX-92 ¥6,000

GX-93 ¥20,000

GX-94 ¥10,000

4573102550644

4573102550927

4573102551399

4573102666550

4549660208525

4549660197966

4549660221555

4573102608703 超獣機神ダンク－ガ　ブラックウイング

4573102587503 宇宙海賊戦艦　アルカディア号

4573102581198

4573102567215

4573102552655

4573102550224

4573102554956

4573102576415

キングブラキオン4573102550538

宇宙戦艦ヤマト2202

ゲッターエンぺラー

機甲艦隊ダイラガーXV

ガミラス航宙装甲艦

超電磁ロボ　コン・バトラ－V　F.A.

ゲッタ－2＆3　D.C.

伝説巨神イデオン　F.A.

4573102632708 マジンカイザ-20ｔｈ　Ａｎｎｉｖｅｒｓａｒｙ　Ｖｅｒ

4573102578846 グレンダイザーD.C

4573102551955

グレンダイザーD.C.アニメカラーバージョン

グレンダイザーD.C対応　スぺイザーセット

4573102664839

4549660239390

4573102550965

無敵鋼人ダイターン3　F.A.

闘将ダイモスF.A.

無敵超人ザンボット3F.A.

超電磁マシーン　ボルテスV　F.A.

万能戦艦N-ノーチラス号（早期予約特典付）

万能戦艦N-ノーチラス号（通常版）

ザンボエース

4573102551467

4573102551993

グレンダイザーD.C　対応ドリルスぺイザー＆マリンスぺイザーセット

グレンダイザーD.C.対応 スペイザーフルセット

ジプシー・デンジャー

ドラゴンシーザー

4573102550644

4573102574664

マジンガーZ　D.C　対デビルマンオプションセット

百獣王ゴライオン

4573102554710 大獣神

4573102655479 獣帝大獣神 大獣神＆ドラゴンシーザー

4549660239093 大獣神（ブラックVer）

4549660143475 グレートマジンガーD.C

4573102557995 グレートマジンガーD.C　アニメカラーVer

4549660143482 ゲッター1　D.C

4549660158349 マジンカイザー

マジンガーZ　D.C　アニメカラーVer

マジンガ-Z　D.C.2021　Special Color　Ver

マジンガ－Z　D.C　ダメ－ジVer　アニメカラ－

百獣王ゴライオン/VOLTRON CHOGOKIN 50th Ver.4573102664846

4549660149460

4573102551979

4573102621108

4573102576422

4549660177685 マジンガーZ　D.C　ダメージVer



GX-95 ¥18,000

GX-96 ¥8,000

GX-96X ¥8,400

GX-97 ¥12,000

GX-98 ¥7,200

GX-99 ¥4,500

GX-XX01 ¥2,000

GBR-1 ¥12,000

GX-100 ¥28,000

GX-100X ¥21,000

GX-101 ¥10,000

GX-101X ¥7,200

GX-102 ¥6,000

GX-103 ¥14,000

GX-104 ¥12,000

GX-105 ¥6,000

GX-105G ¥13,000

GX-105MMJ ¥13,000

GX-106 ¥7,200

GX-107 ¥11,000

GX-108 ¥7,800

GX-109 ¥13,000

GX-110 ¥8,000

GX-112 ¥12,000

GX-113 ¥20,000

4573102664808

4573102664860

4573102666536

未開封・美品での最大金額になります。

4573102641823

4573102657572

4573102629746

4573102604767

4573102649621

4573102665836

暗黒大将軍

レプリガイガー＆オプションセット

最強機動 ガンダムトライオン３

超竜神

ワンエイト

マジンカイザ-SKL

MFS-3　3式機龍

ガオファイガｰ

4573102668073

4573102618818 ゲッタ－D2

4573102618801 ゲッタ-ア-ク

4573102587343 D.C.シリ－ズ対応　XXひみつ超兵器セット01

4549660038337 スターガオガイガー　オプションセット

4573102610195 闘士ゴｰディアン

4573102587534 ゲッタｰロボ號

4573102630032 Gア-ムライザｰ

4573102613639 超惑星戦闘巨人　ダイレオン

マジンガーZ 革進 -KAKUMEI SHINKA- mastermind JAPAN EDITION

マジンガｰZ　革進　KAKUMEI SHINKA

完全変形合体グレンラガン＆大回転ギガドリルセット

ラインX１ & GX-11R ダイアナンA

マジンガーZ CHOGOKIN 50th Exclusive

電子星獣ドル＆ギラン円盤

4573102661920

4573102661937

4573102638939

4573102610188

4573102587497

4573102634573

4573102629739

ガイキング　＆　大空魔竜

ガイキング　＆　大空魔竜　強化型オプションセット

大鉄人17



JANコード 買取価格

¥5,400

¥18,000

¥6,000

¥6,600

¥6,000

¥18,000

¥15,000

¥6,000

¥5,400

¥8,000

¥8,400

¥12,000

¥11,000

¥12,000

¥11,000

¥12,000

¥12,000

¥5,400

¥13,800

¥8,400

¥12,000

¥9,000

¥9,000

¥15,000

¥6,000

¥4,200

¥4,200

¥7,200

¥4,200

¥14,000

¥10,000

¥5,500

¥15,000

¥12,000

¥21,000

¥12,000

METALROBOT魂
　　　　　　　　　　　　　　　名称

4573102603371 ガンダムヴィダール

4573102604897 ダブルオーザンライザーセブンソード+GNソードIIブラスターセット

4573102595911 フリーダムガンダム

4573102589552 デスティニーガンダム専用光の翼＆エフェクトセット

4573102590992 関羽ガンダム（リアルタイプver.）

4573102595904 アカツキガンダム（シラヌイ装備）

4573102587206 蜃気楼

4573102589545 孫権ガンダム（リアルタイプver.）

4573102587213 ガンダムバルバトスルプスレクス

4573102576538 Hi-νガンダム専用ハイパー・メガ・バズーカ・ランチャー

4573102576552 劉備ガンダム（リアルタイプver.）

4573102580764 曹操ガンダム（リアルタイプver.）

4573102556882 騎士ガンダム ～ラクロアの勇者～

4573102570352 RX-93-ν2 Hi-νガンダム ～ベルトーチカ・チルドレン～

4573102576545 アカツキガンダム（オオワシ装備）

4573102553874 ゼータプラス C1（03 シグマン機）

4573102555564 ランスロット・アルビオンゼロ

4573102553829 デスティニーガンダム

4573102550910 紅蓮聖天八極式

4573102550286 フルアーマー騎士ガンダム（リアルタイプver.）

4573102550507 Sガンダム専用オプションパーツ ブースターユニット

4573102550958 光の翼＆ハイマットフルバーストエフェクトセット

4573102550781 Sガンダム

4549660258674 ヒュッケバイン

4549660239055 武者頑駄無

4549660239369 ゼータプラス C1

4549660225713 ランスロット・アルビオン

4549660177401 騎士ガンダム(リアルタイプVer.)

4549660208488 Hi-νガンダム [Re：Package]

4549660192558 Ex-Sガンダム タスクフォースα

4573102550675  インフィニットジャスティスガンダム

4543112923844 Hi-νガンダム

4549660062462 Ex-Sガンダム

4549660128755 ダブルオーライザー＋GNソードIII

4549660208433 ストライクフリーダムガンダム

4549660208440 ザンライザー+セブンソードパーツセット



¥10,000

¥12,000

¥9,000

¥15,000

¥9,000

¥12,000

¥7,800

¥9,000

¥8,400

¥10,000

¥7,800

¥7,200

¥9,000

¥9,000

¥7,200

¥4,200

¥8,500

¥6,000

¥9,000

¥10,000

¥11,000

¥12,000

¥9,000

¥4,800

¥9,000

¥11,000

¥12,500

¥12,500

¥13,000

¥10,000

¥9,500

¥7,800

¥9,000

¥2,500

¥10,000

¥10,000

¥12,000

¥9,000

¥7,200

4573102661005 ガンダム AGE-FX

4573102661012 ガンダムバルバトス(第1～第4形態)

4573102662057 フリーダムガンダム(リアルタイプカラー)

4573102660992 Gパーツ[フルドド](実戦配備カラー)＆アドバンスドパーツセット

4573102656667 ライジングフリーダムガンダム

4573102656674 イモータルジャスティスガンダム

4573102656391 ビルバイン（最終決戦仕様）

4573102657459 Hi-νガンダム ～AMURO’s SPECIAL COLOR～

4573102638755 ガンダムTR-1［ヘイズル改］（実戦配備カラー）＆オプションパーツセット

4573102654908 インフィニットジャスティスガンダム 20th Anniversary Ver.

4573102649898 ガンダムバルバトスルプスレクス -Limited Color Edition-

4573102650788 プロトタイプZZガンダム

4573102650795 トールギスII

4573102638915 Zガンダム 3号機

4573102654892 ストライクフリーダムガンダム 20th Anniversary Ver.

4573102640710 量産型νガンダム

4573102649904 νガンダム（ダブル・フィン・ファンネル装備型）

4573102650689 ガンダムTR-6［ウーンドウォート・ラーII］パーツセット

4573102634528 ガンダムキマリスヴィダール

4573102641663 ガンダムTR-6［ウーンドウォート］

4573102649881 アルトロンガンダム

4573102637437 Gパーツ［フルドド］＆アドバンスドパーツセット

4573102639820 ガンダムデスサイズヘル

4573102614469 ウイングガンダムゼロ

4573102634726 ヒュッケバイン30th

4573102632753 リ・ガズィ・カスタム

4573102632654 量産型百式改

4573102612755 ガンダムバエル

4573102629937 ガンダムTR-1[ヘイズル改]＆オプションパーツセット

4573102633392 ガンダムエピオン

4573102614452 ジャスティスガンダム

ヒュッケバイン30

4573102618962 ビルバイン

4573102613028 Ζガンダム

4573102614445 バーサル騎士ガンダム(リアルタイプver.)

4573102615015 ガンダムバルバトスルプス

4573102567932 サタンガンダム＝モンスターブラックドラゴン(リアルタイプver.)

4573102610102 プロヴィデンスガンダム

4573102612748 フォースインパルスガンダム



¥7,500

¥15,000

¥12,000

¥12,000

¥12,000

¥12,000

¥12,000

¥9,000

¥11,000

¥11,000

未開封・美品での最大金額になります。
4573102667908 ゼータプラス A1/A2(C型換装パーツセット)

4573102664303 アカツキ（シラヌイ装備） SEED FREEDOM Ver.

4573102665843 ウイングガンダムゼロ CHOGOKIN 50th Exclusive

4573102667588 フォースインパルスガンダムSpecII

4573102666178 デスティニーガンダムSpecII専用光の翼＆エフェクトセット

4573102664297 ゼウスシルエット

4573102664266 フルアーマー百式改＆百式改

4573102662064 ジャスティスガンダム(リアルタイプカラー)

4573102664259 Sガンダム ブースター・ユニット装着型

4573102664280 デスティニーガンダムSpecII
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